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Platan Libra JBRX2 RACK

Cena 2 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Platan

Opis produktu
Platan Libra JBRX2 RACK
Jednostka bazowa dla systemu powyżej 1 jednostki

  

PBX Server Platan Libra to produkt najnowszej generacji, wykorzystujący technologię VoIP, przeznaczony dla firm liczących od kilkudziesięciu do 1000 pracowników. Połączone światłowodem jednostki
zapewniają bezpieczeństwo pracy i pełną dowolność połączeń - w dowolnej technologii, z dowolnego typu telefonu, z dowolnym systemem operacyjnym, a teraz również w dowolnej obudowie - RACK lub
STD do powieszenia na ścianie.

Libra da Ci więcej swobody, jest jeszcze bardziej przyjazna i przydatna, zarówno dla użytkownika, jak i dla instalatora.

W CENIE SERWERA:

 

Zintegrowany VoIP – IP Gateway, IP EXT

LibraWeb – zarządzanie serwerem przez przeglądarkę internetową

Strefa Użytkownika – dostępna przez przeglądarkę internetową

Zaawansowana diagnostyka VoIP

Możliwość łączenia systemów poprzez Platan Intelligent Networking

Globalna książka telefoniczna do 3 000 wpisów dla aparatów systemowych

Połączenia konferencyjne

Inteligentna Dystrybucja Ruchu (IDR)

INFOLINIE (system wielopoziomowego menu głosowego)
Możliwość dystrybuowania ruchu do grup abonentów według zadanych kryteriów: kolejkowanie (opcja płatna), równomiernie (UCD), zgodnie z tematem wybranym na

Infolinii lub na podstawie zidentyfikowanego numeru CLIP (ACD)

99 zapowiedzi głosowych (do około 1 h) dla funkcji DISA oraz INFOLINII

Zintegrowana wewnętrzna Poczta Głosowa (25-kanałowa)

4 polifoniczne melodie dla połączeń oczekujących

ARS/LCR - automatyczny wybór najtańszej drogi połączeniowej

Prezentacja CLIP na wszystkich liniach wewnętrznych

Rejestracja i taryfikacja rozmów - bufor 100 000 rekordów

Interfejs hotelowy – współpraca z oprogramowaniem hotelowym

Otwarty, programowy interfejs CTI - umożliwiający integrację serwera z systemami Call Center, CRM oraz innymi aplikacjami i urządzeniami

VEK (Voipowy Eliminator Kosztów)

Call Through (połączenie tranzytowe z automatyczną autoryzacją)

Powyższa cena obejmuje: jednostkę bazową, zasilacz, procesor oraz plater z 15 slotami do uzupełnienia kartami wyposażenia centrali według potrzeb użytkownika.

Jeżeli jesteś zinteresowany centralą Platan Libra przeslij na adres sklep@kupujunas.com  swoje dane kontaktowe w celu przeprowadzenia wywiadu technicznego. Po weryfikacji nasz
dział przygotuje i prześle profesjonalnie przygotowanę ofertę sprzętu telekomunikacyjnego.
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Istniej również możliwość dokupienia usługi pomocy technicznej na okres 6 lub 12 miesięcy.

Wystarczy kliknąć poniższy link:

Pomoc techniczna 6 miesięcy

Pomoc techniczna 12 miesięcy
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